

Royal Leasing A/S

**Nyhøjvej 8
8600 Silkeborg**

CVR nr. 43694006

**Årsrapport
8. dec. 2022 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
7. jul. 2024

Mehmet Lektemür
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Leasing A/S

Nyhøjvej 8

8600 Silkeborg

CVR-nr: 43694006

Stiftelsesdato: 8. dec. 2022

Direktion: Mehmet Lektemür

Bestyrelsesmedlemmer: Marc René Allermann Nielsen

Fazli Kalayci

Dennis Østrup Vendelbo Nielsen

Regnskabsår: 8. dec. 2022 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selvanmelder til etablering af et leasingselskab med nyere brugte biler samt køb og salg

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -136.522, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 263.478.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
Bruttoresultat		-172.696
Øvrige finansielle omkostninger		-1.819
Resultat før skat		-174.515
Skat af årets resultat		37.993
Årets resultat		-136.522
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-136.522
Årets resultat		-136.522

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Aktiver		
Deposita		46.050
Finansielle anlægsaktiver		46.050
Anlægsaktiver i alt		46.050
Andre tilgodehavender		400.000
Udskudt skatteaktiv		37.993
Tilgodehavender moms og afgifter		14.859
Tilgodehavender		452.852
Omsætningsaktiver i alt		452.852
Aktiver i alt		498.902

Balance 31. dec. 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
Passiver		kr.
Selskabskapital		400.000
Overført resultat		-136.522
Egenkapital		<u>263.478</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		<u>235.424</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>235.424</u>
Gældsforpligtelser		<u>235.424</u>
Passiver i alt		<u><u>498.902</u></u>

Noter

	<u>2023</u>
	kr.
1. Personalemkostninger	
I alt	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>

Marc René Allermann Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen
ID: c5508dcb-badb-4331-bac3-8582048b45bd
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:50:59
Underskrevet med MitID



Fazli Kalayci

Navnet returneret af dansk MitID var:
Fazli Kalayci
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen
ID: 5e0127b2-f680-4608-bc07-f8111950091b
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 14:38:18
Underskrevet med MitID



Dennis Østrup Vendelbo Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Østrup Vendelbo Nielsen
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen
ID: b05b699f-287e-4618-bdd5-c9f3127510f0
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 17:11:31
Underskrevet med MitID



Mehmet Lektemür

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
Direktør
ID: 1306aa8c-ffb2-4065-8015-a541d497d79d
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:57:15
Underskrevet med MitID



Mehmet Lektemür

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
Dirigent
ID: 1306aa8c-ffb2-4065-8015-a541d497d79d
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:57:15
Underskrevet med MitID

